关于举办《互联网+时代的培训管理变革与模式创新》
高级研修班的通知
各有关企事业单位:
我们已经进入互联网＋的时代，这个时代将彻底终结我们已经非常习惯的思维方式，我们必须学会互联网思维，用互联网思维重新改造这个世界！企业的培训与发展更是如此！企业的人才培养思维，培训管理思维都将发生前所未有的变化，培训必须改变“课上很激动，课后很冲动，回家后一动不动”的尴尬结果，借助互联网、借助智能手机、借助新思维重新规划设计企业的学习模式、人才培养模式以及培训管理模式，真正做到“上接战略，下接绩效”的培训管理新形态，重新创造出培训管理的心价值。

深刻理解培训管理在企业经营发展中的角色、作用与价值，尤其是在企业人才培养方面的关键作用；掌握培训管理中所涉及的核心工作内容与方法；结合国内外优秀企业的实践，系统开发与构建企业的课程体系及内训师体系的建设；全面剖析培训效果的评估与实现策略；交流、分享培训管理实践的先进经验与成功方法。本课程体验式学习的方式，学员带着培训任务来学习，老师现场讲解加辅导，针对性的给予反馈，保证学员在学习时间内掌握培训管理所需要的方法及经验，让培训为企业的经营发展创造价值。为企业培训管理提供强有力的支持，系统提升员工整体职业能力，进而提升企业竞争力。我单位特组织系列培训课程。主讲嘉宾邀请具有丰富实操经验的行业专家和教授担任。请各单位积极组织人员参加， 现将有关事项通知如下：
研修对象：
各分管企业的主管部门领导；企业家、中高层经理人；董事长、总裁（副总裁）、总经理（副总经理、总监）、部门经理、人力资源管理(企业培训管理)从业者人力资源部负责人；培训总监、培训经理、培训主管、HR相关人员、培训专职及兼职培训管理人员。培训管理储备人员、职业技术学院、培训中心（主任、院长、培训师）。等各职能部门负责人。
研修费用与有关事项：
每人2280元人民币。转发文件或组织本单位统一报名，6人可免领队1人研修费用。（研修费请通过银行汇款或报到时现场交纳），食宿、考察统一安排、费用自理、统一开票。

认证证书：（如需办理证书，考核认证费为600元/人）。

经培训通过考试合格后颁发国家人社部《专业人员培训合格证书》(带国徽).网上注册、国家人社部官方网站证书查询:www.zhongguozhixie.com.cn，统一编号，全国通用。此证书是人力资源管理部门及用人单位了解学员接受培训情况，可作为能力评价、考核、聘用和任职的重要依据。依据有关规定登记培训学时。请办证学员将学历证明、身份证复印件各一份、小二寸蓝底证件照2张，报到时交给会务组，也可提前发电子版至我中心交项目办公室备案。
五、培训时间、地点安排：
2015年06月18日（全天报到）至 06月24日         北京市
2015年06月24日（全天报到）至 06月30日         大连市

2015年07月08日（全天报到）至 07月14日         呼和浩特市
2015年07月18日（全天报到）至 07月24日         青岛市
2015年07月24日（全天报到）至 07月30日         厦门市
- 3 -